
Dodatečné informace k ZD-1

ZMR01/2011 „Příprava na propagaci Informačního portálu pro veřejnost“

Otázka:

Rádi bychom se zeptali, jak bude hodnocena položka – 2.kritérium: Kvalita návrhu Facebooku   20 %.
V zadávací dokumentaci je přesně specifikováno jak má vypadat facebooková stránka pro projekt a 
není zde žádný prostor pro invenci (grafický návrh není podmínka pro podání nabídky, ale jen jeden 
z bodů který bude realizován).

Odpověď:

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že jde o kompletní vytvoření prezentace včetně grafického stylu, 
základních informací o funkcích portálu a činnosti SÚKL s tím, že jsou definovány minimální základní 
požadavky na vlastnosti facebookové prezentace.
Jak vyplývá z druhého hodnotícího kritéria, bude se posuzovat kvalita návrhu facebookové 
prezentace. Hodnocen bude rozsah návrhu, kvalita a kreativita zpracování návrhu.
Zadavatel se neztotožňuje s názorem, že díky zadávací dokumentaci není prostor pro invenci.

V Praze dne 7.1.2011
Zpracoval: Kettner


		2011-01-07T09:38:46+0100
	<žádný>




